ACRÉSCIMO 

(%) 
NOVA 

QUANT. 
PREÇO UNIT. 

NOVO PREÇO 
TOTAL 

1 
Prestação de serviços de 
apoio administrativo em 
saúde. 

Hora 
Técnica 

600 25% 750 R$ 169,00 R$ 126.750,00 

3.2. O valor total do Contrato nº 029/2025 passa a ser de R$ 126.750,00 (cento e vinte e 

seis mil e setecentos e cinquenta reais), representando um acréscimo de R$ 25.350,00 

(vinte e cinco mil e trezentos e cinquenta reais) sobre o valor original. 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato nº 029/2025 que não tenham sido 

expressamente alteradas por este termo. 

E, por estarem justas e acordadas, as partes assinam o presente Termo Aditivo em 02